Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

121Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDIX

OLHO D'ÁGUA DO PUIUf

ld:09FEBDOOE719FEB8

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaul
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 6,,U68-000 · Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.c:om

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE L/Cll"AÇÃO N" 010/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ E DE SUAS SECRETARIAS, observando obrigatoriamente o preço de mercado,
com respaldo no inciso I do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da
mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR- R. RDA COSTA- ME, CNPJ Nº 11.647.880/0001·
09, no valor total de R$ 104.020,00 (cento e quatro mil e vinte reais).

Olho D'água do Piaui (PI), 02 de fevereiro de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:OF8BD2E25D41FD27

OLHO o•áoua DO PIAUI

~
UMÃOIHH .... aY• ■ wro

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do P/aul C.N.P.J 01.612.59510001•07
Olho D'água do Plaul - Plaul &-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 012/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ - PI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO

PÚBLICO INTERNO, CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07, REPRESENTADO NESTE ATO PELO SEU

PREFEITO, ANTÔNIO LEAL DA SILVA, ESTABELECIDA NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº

659, CENTRO.

CONTRATADOS: INGRID RODRIGUES DA SILVA, COREN/PI Nº 000.337.784, CPF Nº 829.663.463·

53, RG Nº 1.548.535 SSP PI, RESIDENTE E DOMICILIADA NA QUADRA 83, CASA 12 - BELA VISTA,

TERESINA-PI, CEP 64030-220.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ENFERMEIRA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÀGUA DO

PIAUI-PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA

DO PIAUI.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR

DERS 3.650,00 (TRÊS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$

40.150,00 (QUARENTA MIL CENTO E CINQUNTA REAIS) . O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO

ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA.

DATA: 01 DE FEVEIRO DE 2022.

ld:10EF18SABACBFD26

OLHO D'ÁGUA DO PIAUf

i!e!i
UIIÃO I tllllNOLY ■ Mfl

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 · Olho D'Água do Plau/ C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí- Piauí &-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO

ENFERMEIRA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLHO D'AGUA DO

PIAUÍ-PI.

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da enfermeira INGRID RODRIGUES DA

SILVA, CPF Nº 829.663.463-53, a fim prestar serviço especializado de ENFERMEIRA a ser realizado no

município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 28 de janeiro de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:0B62027944A3FD2A

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauí C.N .P.J 01.612.595100014'7

Olho D 'ãgua do Ptauf - Ptaul e-mell: orefmolbodaaua@hotmall com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PÚBLICO INTERNO. CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07. REPRESENTADO NESTE ATO PELO SEU
PREFEITO, ANTÔNIO LEAL DA SILVA, ESTABELECIDA NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, N"
659, CENTRO.

CONTRATADOS: MARIA CLARA LEAL LIMA, CRN 6' REGIÃO Nº 14812, RG Nº 3.338.888 SSP-PI,
CPF Nº 071 .357.103-98, DOMICILIADA NA AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 1395 •
CENTRO, OLHO D'ÁGUA (PI)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO
NUTRICIONISTA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA
DO PIAUÍ· PI.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA
DO PIAUÍ.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR
DE R$1 .500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 16.500,00(DEZOITO
MIL REAIS) . O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA
CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA.

DATA: 01 DE FEVEREIRO DE 2022